
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

94/2021.(IV.06) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 

Rétság Város Önkormányzata 

2021. évi Közbeszerzési terv 

A közbeszerzés tárgya  
A közbeszerzés 

tervezett 
mennyisége 

özbeszerzés irányadó  
eljárási rendje 

Tervezett  
eljárás fajtája 

Az eljárás 
megindításának 

tervezett 
időpontja 

A szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja  

I. Árubeszerzés 
1.       

II. Építési beruházás 

1. Bölcsőde építési  
beruházás 1 

Kbt. Harmadik Rész
(nemzeti rezsim)

Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) 
pontja szerinti 
nyílt  

2021. május 2022. április

III. Szolgáltatás megrendelés 
1.       

 
Rétság, 2021. március 31.  
                                                                                                                      

 Mezőfi Zoltán 
                                                                                                                     polgármester 

Záradék: A 2021. évi közbeszerzési tervet Rétság Város Polgármestere a  
94/2021. (IV.06.) számú határozattal hagyta jóvá. 
 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 7 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 1 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  
 

Határidő: 2021.a határozat meghozatalának napja  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 


